
20 października 2019, godz. 16:00
13 muz, pl. Żołnierza Polskiego 2, Szczecin

Teatr Iluzji zaprasza na kolejne przedstawienie w DK
„13 Muz”. Widowisko magiczne jakiego jeszcze nie
było. Niezwykłe efekty magiczne w mistrzowskim
wykonaniu najlepszych szczecińskich iluzjonistów.
Tym razem z udziałem mistrzów iluzji znanych i
lubianych od lat. Wystąpią Mr. Redi z Bułgarii oraz
Alexander ze Szczecina. 

W wykonaniu iluzjonistów przedstawione będą
autorskie programy pełne magicznych efektów i
zaskakujących gagów. Niektóre efekty prezentowane
po raz pierwszy! Będziemy mogli zobaczyć efekty z
gołębiami, sztukę manipulacji, wytwarzanie złota,
pieniędzy oraz chwile z mocnymi wrażeniami.
Magiczny wieczór kabaretowy przeznaczony dla
wszystkich miłośników sztuki iluzji zapraszamy całe
rodziny jak też niezależnych indywidualistów. 

Teatr Iluzji w Szczecinie od lat propaguje nowoczesną
sztukę iluzji organizując różne przedstawienia
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wystawy i warsztaty iluzjonistyczne. Nasze pokazy
zawsze cieszą się wielkim powodzeniem i uznaniem
publiczności. Na bieżąco wprowadzamy nowe efekty
iluzjonistyczne z różnych kategorii sztuk magicznych.
Np: mentalmagii, dużej iluzji, mikromagii, iluzji
komicznej i inne eksperymenty z udziałem widzów. 

Mr. Redi - iluzjonista bułgarskiego pochodzenia od lat
ciszy się niesłabnącym powodzeniem. Występował w
renomowanych klubach i hotelach w kraju i za granicą
między innymi w Austrii, Niemczech i Bułgarii.

Alexander - wraz z asystentką i tancerkami od lat bawi
publiczność w kraju i zagranicą. Występowali w
renomowanych hotelach na promach pasażerskich w
kasynach i teatrach.

Bilety: Ulgowe (dzieci, emeryci, renciści) 15 zł /
Normalny 25 zł www.bilety.fm oraz w punktach
stacjonarnych: Zamek Książąt Pomorskich, mały
dziedziniec, wejście "I", CIT - Centrum Informacji
Turystycznej, Pl. Żołnierza Polskiego 20 (szklany
pawilon na Alei Kwiatowej).

Bilety można nabyć także w dniu przedstawienia w DK
„13 Muz” w cenie 20 i 30 zł.

Źródło: https://www.facebook.com/festiwaltkaniny/
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